ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января 2018 года

	№
	61/583-4

	г. Андреаполь

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии
Андреапольского района Тверской области по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов
 Президента Российской Федерации

На основании статей 26, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статей 21, 57, 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пункта 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2017 № 113/924-7, территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

1. Назначить Романову Варвару Витальевну, председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии Андреапольского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов Президента Российской Федерации.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко

PAGE